
Pronájem kanceláře 335 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 1, Václavské náměstí 772/2

Cena:

22,50 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 195 Kč/m2/měs. +

DPH

Číslo nabídky: N3107

PENB G (průkaz nedodán)Popis:

*Neplatíte provizi*

Dovolujeme si vám nabídnout kancelářské prostory o velikosti 335 m2, které se nacházejí v

budově Palác Euro - Astra, na Praze 1 - Václavském náměstí.

Prostory se nacházejí ve 4NP objektu a aktuálně jsou rozděleny na open space, několik menších

zasedacích místností, vlastní kuchyňku a soukromé toalety. 

Palác Euro - Astra je spojením historické a moderní architektury, která díky svému umístění

nabízí výbornou dopravní dostupnost a díky prosklené fasádě i dostatek denního světla. 

Objekt nabízí i další jednotky. V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory -

nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo

navštivte naše webové stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 22,50 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 335 m

2

Servisní poplatky 195 Kč/m

2

Číslo podlaží 4. Nájem celkem 7 538 EUR

K nastěhování od 1.7.2024 Servisní poplatky

celkem

65 325 Kč

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

mailto:jan.teplik@cpre.cz


Půdorys:

 


